[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2024        № 440

п. Волот

О внесении изменений в решение Думы Волотовского муниципального округа от 29.04.2022 № 205 «Об утверждении тарифа на услуги общественной бани»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

Дума Волотовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Волотовского муниципального округа от 29.04.2022 № 205 «Об утверждении тарифа на услуги общественной бани» изменения, заменив слова:
«Для детей: в возрасте до 7 лет - бесплатно, в возрасте до 12 лет - 228,00 (Двести двадцать восемь рублей 00 копеек) рублей»
следующими словами:
«Для детей в возрасте до 7 лет, многодетным семьям, участникам и инвалидам Великой Отечественной войны, бывшим узникам фашистских концлагерей, ветеранам боевых действий, участникам специальной военной операции и членам их семей – бесплатно. Для детей в возрасте от 7 до 12 лет - 228,00 (двести двадцать восемь) рублей».

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Волотовского муниципального округа

                                       А.И. Лыжов
	Председатель Думы Волотовского муниципального округа

                                       Г.А. Лебедева